
 
 

 

 

 

 
Про внесення змін до Програми економічного 
і соціального розвитку Миколаївської області  
на 2015-2017 роки «Миколаївщина-2017», 
строк дії якої продовжено на період   
до 2018 року включно 

Дев'ятнадцята сесія 
сьомого скликання 

 
 
 Заслухавши інформацію директора департаменту агропромислового 
розвитку Миколаївської обласної державної адміністрації Піскун О.В. щодо 
необхідності внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 
Миколаївської області на 2015-2017роки «Миколаївщина-2017», затвердженого 
рішенням обласної ради від 25 грудня 2014 року № 13 (зі змінами та 
доповненнями), відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 2.6.4. Регламенту 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання, обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Внести зміни до абзацу п’ятого підпункту 9.2.2. Заходи стимулювання 
щодо виконання обласних цільових програм, пункту 9.2. Організаційне та 
інформаційне забезпечення реалізації Програми, розділу 9 Механізм реалізації 
Програми, виклавши його у такій редакції:  

«З метою стимулювання переможців конкурсу у номінації «Кращий 
механізатор Миколаївщини» передбачати у межах наявного фінансового 
ресурсу виділення коштів  з обласного бюджету Миколаївської області на 
відзначення премією кращих механізаторів області». 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань аграрної політики, земельних відносин та соціального 
розвитку села. 

 

 
 

Голова обласної ради                                                                  В.В. Москаленко 


